ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:1034/TB-GDĐT
   Quận 7, ngày 22 tháng 6 năm 2024
THÔNG BÁO
V/v tra cứu kết quả, thời gian thực hiện phúc khảo

kì khảo sát năng lực lớp 6 và thời gian nộp hồ sơ nhập học vào
Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 2925/KH-UBND-GDĐT ngày 22 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban nhân dân quận về tổ chức khảo sát đánh giá năng lực học sinh lớp 6 vào Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ năm học 2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo một số nội dung về tra cứu kết quả và thời gian thực hiện phúc khảo kì khảo sát năng lực lớp 6 cũng như thực hiện nộp hồ sơ vào Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian tra cứu kết quả kì khảo sát năng lực lớp 6 vào Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ:

8g00 sáng 23/6/2024: bắt đầu mở cổng công bố kết quả khảo sát và điểm xét tuyển tại địa chỉ theo đường dẫn (link) sau: https://tuyensinhdaucap.hcm.edu.vn/dang-ky-khao-sat-6

2. Thời gian thực hiện phúc khảo kì khảo sát năng lực lớp 6 vào Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ:

- Mẫu đơn phúc khảo được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Phòng GDĐT.

- Phụ huynh nếu có nhu cầu nộp đơn phúc khảo, vui lòng tải về, điền đầy đủ thông tin và nộp trực tiếp tại Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ từ 14g00 ngày 23/6/2024 (Chủ nhật) đến 16g00 24/6/2024 (Thứ Hai).

Lưu ý: Sau thời gian trên, Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ sẽ không tiếp nhận hồ sơ phúc khảo nữa.

- Dự kiến công bố điểm phúc khảo: ngày 27/6/2024 (thứ Năm).

3. Về việc thực hiện thủ tục nhập học

- Phụ huynh làm thủ tục nhập học theo kế hoạch của Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ trong 02 ngày: từ ngày 30/6/2024 đến 01/7/2024.

Lưu ý: Sau thời gian trên, nếu phụ huynh không đến trường THCS Nguyễn Hữu Thọ nộp hồ sơ nhập học trực tiếp theo thời gian thông báo sẽ bị loại khỏi danh sách xét tuyển.
· Phụ huynh khi đến trường nộp hồ sơ, yêu cầu ăn mặc lịch sự
Trên đây là thông báo của Phòng GDĐT về tra cứu kết quả và thời gian thực hiện phúc khảo kì khảo sát năng lực lớp 6 cũng như thực hiện nộp hồ sơ vào Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ năm học 2024-2025./.
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ;
- Lưu: VT.

	(đã ký)

	Đặng Nguyễn Thịnh